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III.

Wynik

Komunikat

V Edycja Czwartkéw Lekkoatletycznych dla rocznikéw 2010-2011 SP
Zamosé, 10.06.2025 r.

Nazwisko i Imie Rocznik

100m Dz. 2010-2011

13,41
14,33
15,01
15,93
16,30
16,54
16,91
17,17
17,22
18,75
20,81

Borkowska Maja
Chmiel Magdalena
Dobosz Zuzanna
Balicka Kornelia
Wioszek Zuzanna
G6zdz Julia
Terlecka Zuzanna
Wojtyna Kinga
Hutnik Roksana
Puzio Alicja
Kubicka Zuzanna

100m Cht. 2010-2011

11,91
12,22
12,82
13,12
13,49
13,61
13,64
13,84
13,89
13,98
14,42
14,43
14,50
14,58
14,81
15,05
15,09
15,23
15,63
15,65
15,68
16,41
16,58
17,98
19,02
19,20

Baran Radek
Gil Pawet
Szymanek Kaj
Olszewski Dawid
Maruszak Barttomiej
Herbin Michat
Wotoszyn Norbert
Dudek tukasz
Baj Filip
Borys Dawid
Romaniszyn Jakub
Trojanowski Olivier
Jarmota Piotr
Janicki Dawid
Mazurkiewicz Szymon
Winnik Tomasz
Szozda Mateusz
Czochra Dawid
Patka Barttomiej
Kusz Adam
Lewinski Filip
Toczynhski Mateusz
Pakuta Mitosz
Ztomanczuk Pawet
Mazur Marcel
Wachowicz Fryderyk

300m Dz. 2010-2011

52,91

Smyl Victoriia

2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010

2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2010

Szkota

SP 2 Zamos¢
SP 10 Zamos¢
SP Zwierzyniec
SP Zwierzyniec
SP 7 Zamos¢
SP 7 Zamos¢
SP 3 Zamos¢
SP 3 Zamos¢
SP 10 Zamos¢
SP Komarow
SP 4 Zamos¢

SP Wierzba
SP Komarow
Katolicka SP
Katolicka SP
SP 4 Zamos¢
SP Komarow
SP 4 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP Komarow
SP Komarow
SP Komarow
SP Komarow
SP Komarow
SP 4 Zamos¢
SP Komarow
Katolicka SP
SP 4 Zamos¢
SP Zwierzyniec
SP Komarow
SP 10 Zamos¢
SP Komarow
Katolicka SP
SP Komarow
Katolicka SP
SP 10 Zamos¢
Katolicka SP

SP 7 Zamos$¢

Nauczyciel

Gacka Ewelina
Bartnik Adam
Bartnik Adam
Witkowski Radostaw
Witkowski Radostaw
Gromadzki Michat
Gromadzki Michat
Gacka Ewelina
Szeremeta Justyna
Kunicka Jolanta

Danilewicz Krzysztof
Hadto Krzysztof
Hadto Krzysztof
Smolak Maros
Szeremeta Justyna
Andruszek Jerzy
Malec Rafat
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Malec Rafat
Szeremeta Justyna
Hadto Krzysztof
Gaca Barbara
Bartnik Adam
Szeremeta Justyna
Bugata Bohdan
Szeremeta Justyna
Hadto Krzysztof
Szeremeta Justyna
Hadto Krzysztof
Bugata Bohdan
Hadto Krzysztof

Witkowski Radostaw

Pkt

128
95
74
49
41
36
29
24
23

141
127
103
91
78
74
73
67
65
62
49
49
47
45
39
34
33
30
22
21
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2. 56,71 Kulasza Kaja 2010 SP 7 Zamosé Witkowski Radostaw 17
3. 58,12 Pijanowska Maja 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 11
4. 67,77 Podpryga Wiktoria 2010 SP tabunie Podkanski Zbigniew 0
5. 87,44 Buczak Wiktoria 2010 SP tabunie Podkanski Zbigniew 0

IV. 300m Cht. 2010-2011
1. 46,35 Baran Radek 2011 SP Wierzba PK
2. 48,30 Goéra Wojciech 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 44
3. 48,65 Sawka Szymon 2010 SP tabunki | Momot Zbigniew 42
4. 49,45 Kiszka Krystian 2010 SP tabunie Podkanski Zbigniew 36
5. 50,10 Kutakowski Franciszek 2011 Katolicka SP Hadto Krzysztof 32
6. 51,07 Szuty Artur 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 26
7. 52,38 Sokotowski Patryk 2011 SP 4 Zamosé¢ Smolak Maro$ 19
8. 53,52 Kuczmowski Mateusz 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 14
9. 53,76 Szczygiet Maciej 2011 SP 4 Zamosé Smolak Maro$ 13
10. 54,03 Hereta Nino 2011 SP tabunie Podkanski Zbigniew 12
11. 54,32 Wréblewski Krystian 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 11
12. 54,66 Kitka Jakub 2011 SP tabunie Podkanski Zbigniew 9
13. 55,54 Adamczuk Igor 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 6
14. 66,10 Cielica Bartek 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

V. 600m Dz. 2010-2011

1. 01:50,08 Szewc Ewa 2011 SP Zawada 102
2. 01:53,68 Kochmarnska Julia 2011 SP tabunie Latawiec Piotr 88
3. 02:16,04 Wasag Elzbieta 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 27
4. 02:20,27 Szklarz Zuzanna 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 20
5. 02:47,18 Koler Magdalena 2011 SP Kolonia Sitno Lepak Aneta 0
6. 02:57,15 Gasior Zofia 2011 SP Kolonia Sitno Lepak Aneta 0
7. 02:58,24 Kaczmara Anna 2010 SP 4 Zamos¢ Kunicka Jolanta 0

VL 600m Ch. 2010-2011
1. 02:03,70 Kania Dawid 2011 SP tabunie Podkanski Zbigniew 31
2. 02:06,39 Buczak Igor 2010 SP tabunie Podkanski Zbigniew 25

VII. 1000m Ch. 2010-2011

1. 03:24,83 Byczek Jakub 2010 SP tabunie Podkanski Zbigniew 58
2. 03:32,99 Stupski Krzysztof 2010 SP tabunie Podkanski Zbigniew 45
3. 03:33,37 Mazurek Wiktor 2011 Katolicka SP Hadto Krzysztof 45
4. 03:34,64 Czochra Gabriel 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 43
5. 03:35,41 Lisiewicz Wiktor 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 42
6. 03:43,26 Buczny Michat 2010 SP 4 Zamos¢ Gaca Barbara 32

VIII.  Kula Dz. 2010-2011

1. 8,07 Herc Anna 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 87
2. 7,64 Kochmanska Julia 2011 SP tabunie Latawiec Piotr 81
3. 6,54 Wojtyna Kinga 2011 SP 3 Zamos¢ Gromadzki Michat 65
4. 6,22 Nicpon Aleksandra 2011 SP Komaréw Szeremeta Justyna 60
5. 6,03 Palonka Paulina 2011 SP Komaréw Szeremeta Justyna 58
6. 6,03 Bondyra Zuzanna 2010 SP 4 Zamosc¢ Gaca Barbara 58
7. 5,94 toza Gabriela 2010 SP 4 Zamos¢ Gaca Barbara 56
8. 5,83 Gozdz Julia 2011 SP 7 Zamosé Witkowski Radostaw 55
9. 5,68 Szklarz Zuzanna 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 53
10. 5,62 Puzio Alicja 2011 SP Komaréw Szeremeta Justyna 52
11. 5,62 Ostasz Zuzanna 2010 SP 4 Zamo$é Kunicka Jolanta 52
12. 5,18 Dotega Julia 2010 SP 4 Zamos$¢ Gaca Barbara 45
13. 5,16 Tokarska Ola 2010 SP 7 Zamosé Witkowski Radostaw 45
14. 5,08 Pokryszka Ewa 2011 SP Komaréw Szeremeta Justyna 44
15. 4,86 Bosiak Zuzanna 2010 SP 4 Zamos$¢ Gaca Barbara 41
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4,85 Terlecka Zuzanna
3,36 Kubicka Zuzanna

Kula Cht. 2010-2011

10,47 Baj Filip
10,07 Dobosz Barttomiej
9,43 Szyper Krzysztof
9,42 Janicki Dawid
9,30 Dudek tukasz
9,21 Scibak Ksawery
9,18 Gil Pawet

8,80 Borys Dawid
8,78 Herbin Michat
8,75 Mulawa Mateusz
7,95 Deryto Filip
7,93 Jarmota Piotr
7,78 Wréblewski Krystian
7,76 Karwat Szymon
7,70 Patka Barttomiej
7,66 tukasik Pawet
7,62 Lewinski Filip
7,50 Szyper Kacper
7,45 Rudy Gabriel
7,40 Pakuta Mitosz
7,27 Wotoszyn Norbert
7,20 Szczygiet Maciej
6,70 0Ozga Mateusz
6,54 Romaniszyn Jakub
6,24 Kutakowski Franciszek
6,22 Trojanowski Olivier
6,20 Sokotowski Patryk
5,90 Bernach Norbert
5,53 Wachowicz Fryderyk

Skok w dal Dz. 2010-2011

4,51 Chmiel Magdalena
4,18 Borkowska Maja
3,85 Balicka Kornelia
3,45 Wasag Elzbieta
3,45 Wioszek Zuzanna
3,39 Dobosz Zuzanna
3,30 Pijanowska Maja
3,26 Koler Magdalena
3,17 Hutnik Roksana
nk Gasior Zofia
nk Majkot Maria

Skok w dal Cht. 2010-2011

5,05 Szymanek Kaj
4,75 Gora Wojciech
4,71 Sawka Szymon
4,71 Baran Radek
4,32 Czochra Dawid
4,26 Kuczmowski Mateusz
4,12 Maruszak Barttomiej
4,06 Szozda Mateusz
3,97 Buczny Michat
3,94 Cielica Bartek
3,92 Olszewski Dawid

2011
2010

2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011

2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010

2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011

SP 3 Zamos¢
SP 4 Zamos$¢

SP Komarow
SP 4 Zamos¢
SP Komarow
SP 4 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP Komarow
SP Komarow
SP Komarow
SP Komaréw
Katolicka SP
SP Komaréw

SP Zwierzyniec

SP Komaréw
SP Komaréw
SP 4 Zamosé
SP Komaréw
SP Komaréw
SP Komaréw
SP Komaréw
SP 4 Zamosé
SP 4 Zamosé
SP 4 Zamosé
SP Komaréw
Katolicka SP
SP Komaréw
SP 4 Zamosé
SP 4 Zamosé
Katolicka SP

SP 10 Zamos¢
SP 2 Zamos$¢

SP Zwierzyniec
SP Zwierzyniec

SP 7 Zamos¢

SP Zwierzyniec
SP Zwierzyniec
SP Kolonia Sitno

SP 10 Zamos$é

SP Kolonia Sitno

Katolicka SP

Katolicka SP

SP Zwierzyniec

SP tabunki |
SP Wierzba

SP Zwierzyniec
SP Zwierzyniec

SP 4 Zamos$¢
SP 4 Zamos$é
SP 4 Zamos$é

SP Zwierzyniec

Katolicka SP

Gromadzki Michat
Kunicka Jolanta

Danilewicz Krzysztof
Malec Rafat
Szeremeta Justyna
Malec Rafat

Malec Rafat

Malec Rafat
Danilewicz Krzysztof
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Hadto Krzysztof
Szeremeta Justyna
Bartnik Adam
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Andruszek Jerzy
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Andruszek Jerzy
Smolak Maros
Gaca Barbara
Szeremeta Justyna
Hadto Krzysztof
Szeremeta Justyna
Smolak Maros
Gaca Barbara
Hadto Krzysztof

Gacka Ewelina

Bartnik Adam
Bartnik Adam
Witkowski Radostaw
Bartnik Adam
Bartnik Adam

tepak Aneta

Gacka Ewelina
tepak Aneta

Hadto Krzysztof

Hadto Krzysztof
Bartnik Adam
Momot Zbigniew

Bartnik Adam
Bartnik Adam
Smolak Maro$
Gaca Barbara
Gaca Barbara
Bartnik Adam
Hadto Krzysztof

19

111
105
97
96
95
94
93
88
88
87
77
76
74
74
73
73
72
71
70
69
68
67
60
58
54
54
53
50
45

96
77
59
39
39
36
32
30
26
nk
nk

83
69
67
67
50
48
42
40
36
35
35
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3,77
3,56
3,37
3,30
3,19
3,16

Mazurek Wiktor
Winnik Tomasz
Ztomanczuk Pawet
Lisiewicz Wiktor
Kusz Adam
Toczynski Mateusz

2011
2011
2011
2010
2011
2011

Katolicka SP
Katolicka SP
Katolicka SP
SP Zwierzyniec
SP 10 Zamos¢
Katolicka SP

Punktacja Czwartkéw Lekkoatletycznych w V Edycji:

1
1

962
510
993
687
385
275
273
208
205
159
109
102

SP Komarow
SP 4 Zamos¢
SP Zwierzyniec
Katolicka SP
SP tabunie
SP 7 Zamos¢
SP 10 Zamosé
SP Wierzba
SP 2 Zamos¢
SP 3 Zamos¢
SP tabunki |
SP Zawada

Hadto Krzysztof
Hadto Krzysztof
Hadto Krzysztof
Bartnik Adam

Bugata Bohdan
Hadto Krzysztof

Punktacja w V Edycji Czwartkéw Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1

631
993
687
502
451
275
272
240
216
214
331
169
159

Szeremeta Justyna
Bartnik Adam

Hadto Krzysztof
Malec Rafat

Gaca Barbara
Witkowski Radostaw
Smolak Maros
Gacka Ewelina
Podkanski Zbigniew
Andruszek Jerzy
Danilewicz Krzysztof
Latawiec Piotr
Gromadzki Michat

29
22
16
14
12
11
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